
Uchwała Nr 5/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 24 listopada 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia  
 

Regulaminu wyborczego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

(wraz z terminarzem czynności wyborczych) 

 

 
Działając na podstawie § 51 ust. 1 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie zatwierdza Regulamin wyborczy PANS w Nysie (wraz z terminarzem 

czynności wyborczych), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 31/2019/2020 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 27.03.2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wyborczym PWSZ w Nysie (wraz z terminarzem czynności 

wyborczych). 

 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 5/2023/2024 Senatu PANS w Nysie  

z dnia 24.11.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN WYBORCZY 
 

PAŃSTWOWEJ 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W NYSIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Listopad 2023 



2 

 

Rozdział I. Postanowienia ogólne 

 

 

§ 1 

Podstawę prawną Regulaminu wyborczego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, 

zwanego dalej Regulaminem, stanowi: 

1) Ustawa Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r., zwana dalej 

Ustawą, 

2) Statut Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, zwany dalej Statutem. 
 

§ 2 

1. Regulamin określa: 

a) szczegółowy tryb przeprowadzenia wyborów w Uczelni, 

b) szczegółowy podział mandatów, 

c) terminarz czynności wyborczych. 

2. Regulamin określa zasady i tryb wyboru: 

a) Kolegium Elektorów, 

b) Rektora, 

c) członków Senatu. 

3. Terminarz czynności wyborczych na kadencję 2024-2028 (załącznik nr 1) stanowi 

integralną część niniejszego Regulaminu. 

4. Uczelniana Komisja Wyborcza ogłasza podział mandatów w Kolegium Elektorów 

w terminie do 10 stycznia w roku, w którym odbywają się wybory (według stanu 

zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia wyborów).  

 

 

§ 3 

Wybory odbywają się przy zachowaniu następujących zasad: 
 

1. Czynne prawo wyborcze w Uczelni przysługuje pracownikom Uczelni i studentom. 

2. Bierne prawo wyborcze w Uczelni przysługuje tym pracownikom, dla których Uczelnia 

jest podstawowym miejscem pracy. 

3. Rektor jest wybierany przez przedstawicieli wszystkich grup społeczności akademickiej 

(Kolegium Elektorów). 

4. Każdemu z wyborców przysługuje pełna swoboda podejmowania decyzji wyborczych. 
 

§ 4 

Harmonogram czynności wyborczych: 
 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza zarządza i przeprowadza wybory, ustala czas i miejsce 

głosowania oraz podaje te informacje do wiadomości w taki sposób, aby wyborca miał 

możliwość wzięcia udziału w wyborach. 

2. Wybory Kolegium Elektorów muszą odbyć się nie później niż do 31 marca w roku,  

w którym upływa kadencja. Uczelniana Komisja Wyborcza ustala dzień pierwszego 

głosowania w sprawie wyboru Rektora i członków Senatu w taki sposób, aby głosowania 

odbywały się w powyższej kolejności oraz aby wybór Rektora i członków Senatu mógł być 

dokonany do 31 maja roku wyborczego.  

3. Zawiadomienie o wyborach: 

a) zawiadomieniem o wyborach jest terminarz czynności wyborczych zamieszczony na 

stronie internetowej Uczelni oraz wywieszony na tablicach ogłoszeń w każdym budynku 

Uczeni, 

b) zawiadomienie o poszczególnych zebraniach upowszechnia się co najmniej na tydzień 

przed planowanym zebraniem. 
 

 

 

 



3 

§ 5 

Tryb i sposób wyborów: 
 

1. Do poddania pod głosowanie zgłoszonego kandydata do:  

- Kolegium Elektorów, 

- Senatu 

konieczne jest uprzednie uzyskanie jego zgody na kandydowanie i objęcie mandatu. 

Dopuszcza się zgłoszenie kandydatów spośród nieobecnych na zebraniu pod warunkiem, 

że zgoda na kandydowanie potwierdzona jest pisemnym oświadczeniem. 

2. Zgodę, o której mowa w ust. 1, przekazuje się przewodniczącemu lub zastępcy 

przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

3. Wybory są tajne, każdy z wybierających otrzymuje karty do głosowania z nazwiskami  

i imionami kandydatów umieszczonymi w porządku alfabetycznym, bez podawania 

tytułu naukowego, stopni naukowych lub tytułów zawodowych. 

4. Wybór następuje poprzez wpisanie znaku „x” w kratce obok nazwiska kandydata. 

5. Ważność głosów: 

a) głos jest ważny, jeżeli został oddany na ważnej karcie do głosowania, na której 

zaznaczono nie więcej niż tylu kandydatów, ile jest mandatów do obsadzenia, 

b) karta do głosowania całkowicie przedarta jest nieważna, 

c) głosować można tylko osobiście. 

 

§ 6 

Ważność wyborów: 
 

1. Wybory do Kolegium Elektorów oraz na członków Senatu (z wyboru) są uznane za ważne  

w pierwszym terminie przy minimum 50%-owej obecności ogółu uprawnionych. 

2. W przypadku braku kworum Uczelniana Komisja Wyborcza zarządza wybory po upływie 

30 minut od godziny planowanych wyborów w wyznaczonym wcześniej terminie. 

3. Wybory do Kolegium Elektorów oraz na członków Senatu są ważne bez względu na liczbę 

głosujących wyborców w nowo ustalonym terminie.  

4. Wybory Rektora są uznane za ważne przy obecności co najmniej połowy statutowego 

składu Kolegium Elektorów. 
 

 

§ 7 

 

Podawanie wyników głosowania: 
 

1. Po przeliczeniu głosów Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do wiadomości uczestników 

zebrania wyniki głosowania oraz wynik wyborów. 

2. Z przeprowadzonych wyborów Uczelniana Komisja Wyborcza sporządza protokół 

podpisany przez członków Komisji. 

 

 

Rozdział II. Uczelniana Komisja Wyborcza 

 

 

§ 8 

1. Wybory w Uczelni przeprowadza Uczelniana Komisja Wyborcza. 

2. Uczelniana Komisja Wyborcza powołana jest zgodnie z § 50 Statutu. 

3. Uczelniana Komisja Wyborcza gromadzi i zabezpiecza dokumentację wyborczą. 

 

 

Rozdział III. Wybory Kolegium Elektorów 

 

 

§ 9 

Kolegium Elektorów zostaje wybrane zgodnie z postanowieniami § 55 i § 56 Statutu. 
 



4 

 

§ 10 

1. Zebrania, na których dokonuje się wyboru elektorów, zwołuje i otwiera przewodniczący 

lub zastępca przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

2. Wybory są tajne, każdy z wybierających otrzymuje kartę do głosowania z nazwiskami  

i imionami kandydatów umieszczonymi w porządku alfabetycznym, bez podawania 

tytułu naukowego, stopni naukowych lub tytułów zawodowych. 

 

 

Rozdział IV. Wybór Rektora 

 

 

§ 11 

1. Kandydatem na Rektora może być osoba spełniająca wymogi określone w § 20 ust. 1 

Statutu. 

2. Uczelniana Komisja Wyborcza weryfikuje spełnienie wymogów formalnych niezwłocznie 

po zakończeniu procedury zgłaszania kandydatów na Rektora. 

3. Niespełnienie warunków formalnych przez kandydata na Rektora skutkuje odrzuceniem 

kandydatury, co stwierdza pisemnie Uczelniana Komisja Wyborcza. 

 

§ 12 

1. Zgłaszanie kandydatów dokonywane jest zgodnie z § 57 Statutu. 

2. Wzór wniosku do Senatu o wydanie opinii w sprawie kandydata na Rektora stanowi 

załącznik nr 2. Do wniosku należy dołączyć zgodę kandydata na stanowisko Rektora 

(załącznik nr 3) oraz oświadczenie kandydata dotyczące spełniania wymogów 

sformułowanych w § 20 ust. 1 Statutu (załącznik nr 4). 

3. Zgłoszenie kandydata następuje na karcie zgłoszenia (załącznik nr 5) w terminach zawartych 

w terminarzu czynności wyborczych oraz wymaga dołączenia pisemnej zgody kandydata 

na stanowisko Rektora (załącznik nr 3) oraz oświadczenia o spełnianiu wymogów 

sformułowanych w § 20 ust. 1 Statutu (załącznik nr 4). 

 

§ 13 

Zebrania przedwyborcze: 
 

1. Kandydaci na stanowisko Rektora prezentują swój program działania nie później niż  

5 dni przed zebraniem wyborczym. 

2. Każdy z kandydatów na Rektora powinien mieć zapewnione tyle samo czasu  

na przedstawienie swojego programu. 

3. W zebraniach przedwyborczych mogą wziąć udział wszyscy członkowie wspólnoty 

Uczelni. 

 

§ 14 

Organizowanie zebrania wyborczego na stanowisko Rektora: 
 

1. Wybory organizuje Uczelniana Komisja Wyborcza. 

2. Wyboru Rektora dokonuje Kolegium Elektorów i jego czynności są ważne, jeżeli w zebraniu 

uczestniczy co najmniej połowa jego statutowego składu. 

 

§ 15 

Zebranie wyborcze: 
 

1. W zebraniu wyborczym Kolegium Elektorów biorą udział wyłącznie elektorzy oraz 

członkowie Uczelnianej Komisji Wyborczej – bez prawa głosu.  

2. Zebranie wyborcze Kolegium Elektorów otwiera przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej, który: 

 

 



5 

 

a) stwierdza prawomocność zebrania wyborczego po sprawdzeniu spełnienia wymagań 

określonych w ust. 1 oraz w § 14 ust. 2; 

b) przedstawia listę kandydatów na Rektora; 

c) przeprowadza w głosowaniu jawnym wybór przewodniczącego Kolegium Elektorów 

z grona elektorów niekandydujących na Rektora i przekazuje mu przewodnictwo 

posiedzenia. 

3. W przypadku stwierdzenia nieprawomocności zebrania wyborczego Uczelniana Komisja 

Wyborcza zwołuje następne zebranie wyborcze. 

4. Przewodniczący Kolegium Elektorów przeprowadza w głosowaniu jawnym wybory 

komisji skrutacyjnej w składzie trzech osób, w tym przewodniczącego oraz sekretarza 

zebrania. 

5. Wyboru Rektora dokonuje się zgodnie z postanowieniami § 58 Statutu. 

6. Jeżeli w wyborach uczestniczy jeden kandydat, to uzyskanie bezwzględnej większości 

głosów oznacza uzyskanie więcej głosów „za” niż głosów „przeciw.”  

7. Wzór karty głosowania, w przypadku zgłoszenia jednego kandydata, zawiera załącznik 

nr 6. Wzór karty do głosowania, w przypadku zgłoszenia kilku kandydatów, zawiera 

załącznik nr 7. 

8. Przewodniczący Kolegium Elektorów zamyka zebranie wyborcze w przypadku: 

a) wyboru Rektora; 

b) braku kworum; 

c) jeżeli w wyniku głosowania nie można wyłonić Rektora. 

9. W przypadku określonym w ust. 8 lit b) Uczelniana Komisja Wyborcza zwołuje następne 

posiedzenie Kolegium Elektorów.  

10. W przypadku określonym w ust. 8 lit c) przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

zarządza przeprowadzenie ponownych wyborów, począwszy od zgłaszania kandydatów. 

11. W razie konieczności przeprowadzenia ponownych wyborów, Uczelniana Komisja 

Wyborcza ustala nowy terminarz czynności wyborczych, który nie podlega odrębnemu 

zatwierdzeniu przez Senat PANS w Nysie. 

12. Z zebrania Kolegium Elektorów sekretarz sporządza protokół przedstawiający przebieg 

zebrania i jego ostateczny wynik. Załącznikami do protokołu są protokoły głosowań 

sporządzone przez komisję skrutacyjną. 

 

§ 16 
 

 

Po stwierdzeniu ważności wyboru Rektora przez Uczelnianą Komisję Wyborczą, 

przewodniczący Kolegium Elektorów o dokonanym wyborze niezwłocznie zawiadamia 

Ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz Rektora-elekta. 

 

 

Rozdział V. Wybór członków Senatu 

 

 

§ 17 

1. Skład Senatu określa § 23 Statutu. 

2. Wybór członków Senatu dokonuje się zgodnie z postanowieniami § 59 Statutu. 

3. Wybory są tajne, każdy z wybierających otrzymuje kartę do głosowania z nazwiskami  

i imionami kandydatów, umieszczonymi w porządku alfabetycznym, bez podawania tytułu 

naukowego, stopni naukowych lub tytułów zawodowych. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Rozdział VI. Postanowienia końcowe 

 

 

§ 18 

W przypadku wątpliwości arytmetycznych, dotyczących procentowego udziału przedstawicieli 

poszczególnych grup społeczności akademickiej w organach kolegialnych, o podziale mandatów 

decyduje Uczelniana Komisja Wyborcza. 

 

§ 19 

1. W przypadku wątpliwości proceduralnych, a nieregulowanych przepisami Ustawy, 

postanowieniami Statutu lub niniejszego Regulaminu - rozstrzyga Uczelniana Komisja 

Wyborcza w formie uchwał podejmowanych zwykłą większością głosów członków 

Komisji obecnych na jej posiedzeniu. 

2. Wątpliwości proceduralne, w tym także zarzuty dotyczące ważności wyborów, należy 

zgłaszać do Uczelnianej Komisji Wyborczej na piśmie wraz z uzasadnieniem, w terminie 

do 7 dni od głosowania. 

3. Wniosek w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów rozpatruje Uczelniana Komisja 

Wyborcza najpóźniej w terminie 14 dni od dnia jego otrzymania. 

 

§ 20 

2. W sytuacji wyższej konieczności Uczelniana Komisja Wyborcza może zadecydować o: 

a) zmianie terminu wyborów, bez konieczności poddawania nowego terminarza 

wyborów pod obrady Senatu, 

b) organizacji wyborów w trybie korespondencyjnym, 

c) organizacji wyborów w trybie on-line. 

3. Wybory w trybie korespondencyjnym lub on-line przeprowadzane są w warunkach zapewnienia 

ich tajności. 

4. Proces przeprowadzenia wyborów w trybie on-line wspiera w technicznym zakresie 

Biuro Obsługi Informatycznej dbając o jego sprawność, prawidłowy przebieg 

i bezpieczeństwo.  



Załącznik nr 1 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

 

 

TERMINARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH 
 

Rektora, członków Senatu, członków Kolegium Elektorów 

na kadencję 2024-2028  
(od 01.09.2024 r. do 31.08.2028 r.) 

 

 

 

I. KALENDARZ WYBORCZY ELEKTORÓW SPOŚRÓD NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

ZATRUDNIONYCH W WYDZIAŁACH I POZA WYDZIAŁAMI W PANS W NYSIE 

 

Lp. Wydziały w PANS w Nysie Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

1. Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej 04.03.2024 11.20 13 D 

2. Wydział Nauk Medycznych 04.03.2024 13.00 13 D 

3. Wydział Neofilologii 05.03.2024 09.40 206 F 

4. Studium Języków Obcych 05.03.2024 11.20 206 F 

5. Wydział Nauk Społecznych 06.03.2024   09.40 2 E 

6. Wydział Jazzu 06.03.2024 13.00 108 H 

7. Wydział Nauk Ekonomicznych 08.03.2024 09.40 101 A 

8. Wydział Nauk Technicznych 08.03.2024   13.00 19 G 

 

 
 

II. KALENDARZ WYBORCZY ELEKTORÓW SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW  

NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 

 

Pracownicy niebędący 

nauczycielami akademickimi 

Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

04.03.2024 09.00 19 G 

 
 

 

III. KALENDARZ WYBORCZY REKTORA 

 

WYBORY REKTORA 
Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

26.04.2024 15.00 sala Senatu R 

 
 

 

IV. KALENDARZ WYBORCZY CZŁONKÓW SENATU  

 

KALENDARZ WYBORCZY  

CZŁONKÓW SENATU SPOŚRÓD NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ STOPIEŃ NAUKOWY DOKTORA  

 

Lp. Wydziały w PANS w Nysie Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

1. 
Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze 

Fizycznej 
29.04.2024  9.40 13 D 

2. Wydział Nauk Medycznych 29.04.2024  11.20 13 D 

3. Wydział Neofilologii 30.04.2024  09.40 206 F 

5. Wydział Nauk Społecznych 30.04.2024 11.20 2 E 

6. Wydział Jazzu 06.05.2024  11.20 108 H 

7. Wydział Nauk Ekonomicznych 10.05.2024  09.40 101 A 

8. Wydział Nauk Technicznych 10.05.2024 13.00 19 G 

 

 
 

 



KALENDARZ WYBORCZY  

CZŁONKÓW SENATU SPOŚRÓD NAUCZYCIELI AKADEMICKICH 

NIEPOSIADAJĄCYCH STOPNIA DOKTORA 

 

 Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

Wybory członków Senatu spośród nauczycieli 

akademickich nieposiadających stopnia doktora 
29.04.2024 13.00 13 D 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY  

CZŁONKÓW SENATU SPOŚRÓD PRACOWNIKÓW  

NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 

 

 Termin wyborów Godzina Sala Budynek 

Wybory członków Senatu spośród pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 
06.05.2024 09.00 19 G 

 
 

 

V. ZGŁASZANIE KANDYDATÓW NA STANOWISKO REKTORA PANS W NYSIE 

 

 

1. Zasady zgłaszania kandydatów na stanowisko Rektora PANS w Nysie: 

• Kandydatów na funkcję Rektora zgłasza do Uczelnianej Komisji Wyborczej Rada Uczelni. 

• Kandydata na funkcję Rektora może zgłaszać Uczelnianej Komisji Wyborczej każdy pracownik Uczelni posiadający czynne prawo 

wyborcze. 

• Zgłoszenie kandydata na funkcję Rektora wymaga uzyskania opinii Senatu w sprawie jego kandydatury. Termin składania wniosków 

do Senatu o zaopiniowanie kandydatów na Rektora upływa z dniem 14.03.2024 r. do godz. 15.30. Miejsce składania wniosków – 

Biuro Rektora. 

• Zgłoszenie kandydata do zaopiniowania przez Senat PANS w Nysie powinno zawierać: 

- załącznik nr 2 do Regulaminu Wyborczego PANS w Nysie - wniosek do Senatu o zaopiniowanie kandydata, 

- załącznik nr 3 do Regulaminu Wyborczego PANS w Nysie – zgoda kandydata na kandydowanie na stanowisko Rektora,  

- załącznik nr 4 do Regulaminu Wyborczego PANS w Nysie - oświadczenie kandydata o spełnianiu wymogów sformułowanych 

  w § 20 ust. 1 Statutu PANS w Nysie. 
2. Zgłoszenie kandydata na funkcję Rektora PANS w Nysie (załącznik nr 5 do Regulaminu Wyborczego PANS w Nysie wraz z opinią 

Senatu) podpisuje zgłaszający i składa w zamkniętej kopercie z napisem Wybory Rektora PANS w Nysie w Sekretariacie Uczelni 

w godz. 9.00 – 15.30 do dnia 05.04.2024 r. (włącznie). 

3. Ustalenie i ogłoszenie listy kandydatów na stanowisko Rektora nastąpi do dnia 10.04.2024 r.  

4. Otwarte spotkania z kandydatami na Rektora odbędą się w dniach 15-19.04.2024 r.  

(terminarz spotkań zostanie ogłoszony do dnia 12.04.2024 r.).  

5. Regulamin wyborczy i terminarz czynności wyborczych są do wglądu na stronie internetowej Uczelni. 

 

 



Załącznik nr 2 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

Dane zgłaszającego kandydata:       Nysa, ........................... 
 

…………………………..……. 
(imię i nazwisko) 
 

………………………………… 
(wydział/komórka organizacyjna) 
 

…………………………..……. 
(funkcja) 

 

                                  Senat PANS w Nysie 

 
 

Proszę o zaopiniowanie Pani/Pana* …………………..………..……………………………….. 

jako kandydata na Rektora PANS w Nysie na kadencję 2024-2028. 

 

    

 ……………………..……………. 

        (podpis) 

Dane kandydata: 
 

……………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 
 

……………………………………………………… 
(stopień, tytuł naukowy, zajmowane stanowisko) 
 

………………………………………………………. 
(podstawowe miejsce pracy) 

 

Dorobek zawodowy kandydata: 

……………………………………………………………………………..………………………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………..…………………….……… 

…………………………………………………………………………………………………..…………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 3 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

 

 

………………………..………..…     Nysa, ……………..……. 
(imię i nazwisko) 

 

…………………………………… 
(stopień, tytuł naukowy) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na kandydowanie na stanowisko Rektora PANS  

w Nysie na kadencję 2024-2028. 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
    (podpis) 

 

 

* niepotrzebne skreślić 
 



Załącznik nr 4 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

 

 

………………………..………..…     Nysa, ……………..……. 
(imię i nazwisko) 

 

…………………………………… 
(stopień, tytuł naukowy) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
 

Oświadczam, że spełniam wymogi/nie spełniam wymogów* sformułowanych w § 20 ust. 1 

Statutu PANS w Nysie. 

 

Posiadam co najmniej stopień doktora oraz jestem osobą, która: 

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa, nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi 

organami; 

6) nie ukończyła 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji (01.09.2024 r.). 

 

 

 

 

……………………………………. 
    (podpis) 

 

* niepotrzebne skreślić 
 



Załącznik nr 5 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

Dane zgłaszającego kandydata:       Nysa, ........................... 
 

…………………………..……. 
(imię i nazwisko) 
 

………………………………… 
(wydział/komórka organizacyjna) 
 

…………………………..……. 
(funkcja) 

 

     Uczelniana Komisja Wyborcza PANS w Nysie 
 

 

Zgłaszam Panią/Pana* …………………..………..................................................................… 

jako kandydata na Rektora PANS w Nysie na kadencję 2024-2028. 

 

    

 ……………………..……………. 

        (podpis) 

Dane kandydata: 
 

……………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 
 

……………………………………………………… 
(stopień, tytuł naukowy, zajmowane stanowisko) 
 

………………………………………………………. 
(podstawowe miejsce pracy) 

 

Dorobek zawodowy kandydata: 

……………………………………………………………………………..………………………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………..…………………….……… 

…………………………………………………………………………………………………..…………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 6 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

 

 

 

WZÓR 

karty głosowania na stanowisko REKTORA 

 

w przypadku zgłoszenia jednego kandydata 

 

 

 

Data wyboru ………….…………… 

 

Głosowanie nr ………………. 

 

 

 

………………………………………………….   

               Nazwisko i imię kandydata     

 

 

za * 

 

 

 

przeciw * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 * znak  X  postawić w polu powyżej 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do Regulaminu wyborczego PANS w Nysie 

 

 

 

 

WZÓR 

karty głosowania na stanowisko REKTORA 

 

w przypadku zgłoszenia kilku kandydatów 

 

 

 

Data wyboru ……………….………….. 

 

Głosowanie nr ………………. 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię kandydata 
miejsce na znak X 

przy nazwisku 

wybranego kandydata 

1.  

 

 

2.  

 

 

3.  

 

 

4.  

 

 

5.  

 

 

 

 

 

 


		2023-11-28T09:47:33+0100




